

ESTADO DO ACRE  
 MINISTÉRIO PÚBLICO  
 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Pregão Presencial nº 020 / 2014 – Sistema de Registro de Preços  
 Processo / Protocolo nº 307 / 2014 – Diretoria de Administração

Lote	Item	Quant.	Unid.	Discriminação	Unitário	Total
I	01	30	Unid	Abertura de porta	10,00	300,00
	02	50	Unid	Conserto de fechadura de porta	10,00	500,00
	03	10	Unid	Conserto de fechadura de veículo	30,00	300,00
	04	500	Unid	Cópia de chave comum	4,50	2.250,00
	05	500	Unid	Cópia de chave comum sem modelo (a partir da fechadura)	10,00	5.000,00
II	01	500	Unid	Carimbo (somente a borracha com uma linha)	5,00	2.500,00
	02	500	Unid	Carimbo (somente a madeira)	0,80	400,00
	03	500	Unid	Carimbo de madeira com uma linha	6,00	3.000,00
	04	500	Unid	Carimbo com uma linha e brasão com 1,2 cm de diâmetro	10,00	5.000,00
	05	500	Unid	Carimbo datador (não automático) com quatro linhas	15,00	7.500,00
	06	500	Unid	Carimbo datador automático de 30 x 30 mm com quatro linhas	40,00	20.000,00
	07	500	Unid	Carimbo datador automático de 40 x 40 mm com quatro linhas	45,00	22.500,00
	08	500	Unid	Carimbo automático referência L-10 de 25 x 08 mm	20,00	10.000,00
	09	500	Unid	Carimbo automático referência L-20 de 37 x 13 mm	25,00	12.500,00
	10	500	Unid	Carimbo automático referência L-30 de 46 x 17 mm	30,00	15.000,00
	11	500	Unid	Carimbo automático referência L-40 de 57 x 21 mm	35,00	17.500,00
	12	500	Unid	Carimbo automático referência L-50 de 69 x 24 mm	45,00	22.500,00
	13	200	Unid	Carimbo automático referência L-60 de 59 x 39 mm	55,00	11.000,00
	14	200	Unid	Carimbo automático redondo de 30 mm de diâmetro	40,00	8.000,00
	15	200	Unid	Carimbo pocket (tipo caneta) de 38 x 13 mm	20,00	4.000,00
	16	200	Unid	Carimbo redondo pequeno (30 mm) madeira	10,00	2.000,00
	17	200	Unid	Carimbo redondo médio (40 mm) madeira	15,00	3.000,00
	18	200	Unid	Carimbo redondo grande (45 mm) madeira	18,00	3.600,00
	19	200	Unid	Refil para carimbo automático ref. L-20 (38 x 15 mm)	17,50	3.500,00
	20	200	Unid	Refil para carimbo automático redondo de 30 mm de diâmetro	17,50	3.500,00
III	01	200	Cento	Cartão de visita colorido impresso em papel especial, apenas um lado ( o papel deverá ser especial para esse fim, do tipo couchê, com gramatura acima de 170 gramas).	30,00	6.000,00
	02	500	Unid	Carteira Funcional colorida impressa em papel couchê, frente e verso.	2,50	1.250,00
	03	500	Unid	Crachá em PVC colorido (apenas frente)	8,00	4.000,00
	04	500	Unid	Crachá em PVC colorido (frente e verso) com código de barras	10,00	5.000,00
	05	500	Unid	Suporte para crachá (plástico)	3,50	1.750,00
IV	01	100	Unid	Impressão colorida de adesivo para CD-R/DVD-R.	2,80	280,00
	02	100	Unid	Impressão colorida em tamanho A4 ou Ofício, papel adesivo.	2,00	200,00
	03	500	M	Impressão colorida (Plotagem) em grande formato (por metro linear).	4,00	2.000,00
	04	500	M	Fotocópia colorida em grande formato (por metro linear)	2,39	1.195,00
	05	500	Unid	Fotocópia colorida em tamanho A3, apenas um lado.	2,83	1.415,00
	06	500	Unid	Fotocópia colorida em tamanho A2, apenas um lado.	1,00	500,00
	07	2000	Unid	Fotocópia colorida em tamanho A4 ou Ofício, papel couchê, apenas um lado.	1,68	3.360,00
	08	2000	Unid	Fotocópia colorida em tamanho A4 ou Ofício, papel sulfite, apenas um lado.	1,00	2.000,00
	09	2000	Unid	Fotocópia monocromática (preto) em tamanho A4 ou Ofício, apenas um lado.	0,15	300,00
	10	500	Unid	Refilação (corte) de capas e/ou documentos.	1,50	750,00
V	01	500	M	Banner informativo em papel sulfite, com acabamento de cabo de madeira ou PVC , ponteira e cordão. (por metro linear)	40,00	20.000,00
	02	500	Unid	Banner informativo em lona, com acabamento de cabo de madeira ou PVC , ponteira e cordão. (por metro linear)	79,80	39.900,00
VI	01	500	Unid	Encadernação capa dura tipo brochura, formato A4.	21,80	10.900,00
	02	500	Unid	Encadernação com capa em PVC até 100 (cem) folhas	2,50	1.250,00
	03	500	Unid	Encadernação com capa em PVC até 200 (duzentas) folhas	2,50	1.250,00
	04	500	Unid	Encadernação com capa em PVC acima de 200 (duzentas) folhas	3,00	1.500,00
VII	01	500	Unid	Plastificação de carteira	2,00	1.000,00
	02	500	Unid	Plastificação de A4 ou Ofício	4,50	2.250,00
	03	500	Unid	Plastificação de A5 ou ½ ofício	2,48	1.240,00
Valor total						294.640,00

Oswaldo D'Albuquerque Lima Neto  
 Procurador-Geral de Justiça  
 João Batista Vitorino Albuquerque  
 J. M. Comércio e Serviços Ltda  
 Sirlei Pessoa Judar  
 Polícopias Serv., Com. e Repres. Ltda  
 Paulo Henrique Alexandre de Oliveira  
 LFP3 Fotografias Ltda